Tandil, 04 de diciembre de 2025 

Señora 

Secretaria Académica 

Mg. FABIANA RIBAS 

SU DESPACHO 

Tengo el agrado de dirigirme a usted a los efectos de adjuntar a la presente la 

Factura Nº 00002 – C – 00000568 de MESTRALET FABIAN OSCAR, obrante 

a fojas 2, por un total de $145.000,00(pesos ciento cuarenta y cinco mil/00), para 

ser gestionado su pago. 

La misma corresponde al pago de 1 (uno) micrófono inalámbrico, 

necesario para el desarrollo de distintas actividades institucionales, entre ellas, 

actos escolares. A fojas 5 se adjuntan los datos bancarios de MESTRALET